
WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU
Zgodnie z §6 ust. 5a Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 2021 poz. 2213) 

Prezydent Miasta Konina
ogłasza przetarg ustny nieograniczony 

na sprzedaż nieruchomości zabudowanych garażami, stanowiących własność Miasta Konina

Położenie 
nieruchomości

Numer 
działki

Pow. 
działki 

(ha)
Numer KW Przeznaczenie nieruchomości Opis nieruchomości

Cena 
Nieruchomości 

(brutto)
Wadium

Obręb Czarków 812 0,0024 KN1N/00040906/7 KS – Tereny parkingów samochodowych Nieruchomość zabudowana garażem 
w rejonie ul. Torowej 20.000,00 zł 4.000,00 zł

Obręb Czarków 814 0,0024 KN1N/00040906/7 KS – Tereny parkingów samochodowych Nieruchomość zabudowana garażem 
w rejonie ul. Torowej 20.000,00 zł 4.000,00 zł

Obręb Glinka 365/6 0.0025 KN1N/00064040/2 KS – Tereny parkingów samochodowych Nieruchomość zabudowana garażem 
przy ul. Wyzwolenia 41.000,00 zł 8.200,00 zł

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium.

2.  Wadium w pieniądzu (PLN) w wysokości 20% ceny wywoławczej należy wpłacić na konto Urzędu Miejskiego w Koninie, 

Getin Noble Bank S.A. nr 56 1560 0013 2015 2804 6127 0038 w takim terminie, by ww. kwota znalazła się na podanym 

koncie do dnia 20 lipca 2022 roku. W przypadku wygrania przetargu wadium zalicza się na poczet ceny.

3.  Termin i miejsce przetargu: 26 lipca 2022 r., godz. 10.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Koninie (nr 101), plac 

Wolności 1.

4.  Informacja o miejscu wywieszenia i publikacji ogłoszenia o przetargu: tablica ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Koninie przy placu Wolności 1 oraz strona: www.bip.konin.eu – zakładka ogłoszenia i komunikaty i www.konin.pl – 

zakładka Nieruchomości Przetargi.

5.  Dane teleadresowe, pod którymi można uzyskać szczegółowe informacje: Urząd Miejski w Koninie przy ulicy plac 

Wolności 1, Wydział Gospodarki Nieruchomościami (pokój nr 206, tel. 63 240 12 32).


